

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Για την «Προμήθεια Ειδών ατομικής προστασίας & εξοπλισμού ασφάλειας έργων»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (Μ.Μ) Α	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ Β	ΜΕΡΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ Α * Β
1	ΓΑΝΤΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΑ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	1.7 1.7.1 1.7.2	16	45,00	720,00
2	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΜΧ	1.5 1.5.1	100	5,00	500,00
3	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	1.3 1.3.1 1.3.2	1000	2,25	2250,00
4	ΓΑΝΤΙΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	Nylon με επικάλυψη πολυουρεθάνης Μανσέτα πλεκτή Μήκος 21 – 27εκ, 4-1-3-1 CE, EN 388	700	1,20	840,00
5	ΓΑΝΤΙΑ PVC ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΑ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	1.2 1.2.1	150	3,10	465,00
6	ΓΑΝΤΙΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	1.6 1.6.1 1.6.2	6	3,50	21,00
7	ΜΠΟΤΕΣ PVC ΓΟΝΑΤΟΣ – ΓΑΛΟΤΣΕΣ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	6 6.1 6.1.1 6.1.2	100	12,00	1200,00

8	ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	6.2 6.2.1 6.2.2 ΤΥΠΟΥ B1 S3 , EN ISO 20345	151	22,00	3322,00
9	ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ για ασφαλτικές εργασίες	ΖΕΥΓΟΣ	6.2 6.2.1 6.2.2 ΤΥΠΟΥ B1 S3 , HRO EN ISO 20345	4	52,00	208,00
10	ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ για ηλεκτρολόγους	ΖΕΥΓΟΣ	6.2 6.2.1 6.2.2 ΤΥΠΟΥ B1 S3 , δοκιμή διηλεκτρικής αντοχής 5kV EN ISO 20345 EN ISO 50321	17	65,00	1105,00
11	ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΖΕΥΓΟΣ	6.5 6.5.1 6.5.2 τύπου A (χαμηλά, γυναικεία) 03, EN ISO 20347	6	53,00	318,00
12	ΦΟΡΜΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΛΕΥΚΕΣ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος))	TMX	5.3 5.3.1 5.3.2 κατηγορία 5.6	140	4,20	588,00
13	ΣΑΚΑΚΙ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΟΥ (ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ)	TMX	Κλείσιμο με σκρατς, μανσέτες ίσιες, μανίκια μακριά που ανεβαίνουν, μήκος 73εκ. ΤΥΠΟΣ A1 ΚΛΑΣΗ 2 EN ISO 11611	2	60,00	120,00

14	ΦΟΡΜΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΣΑΚΑΚΙ – ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ) (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΣΕΤ (ΣΑΚΑΚΙ – ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ)	5.4 5.4.1 5.4.2 τα σχέδια είναι ενδεικτικά ως προς τη γενική μορφή υποχρεωτικά ως προς χρωματισμό, αριθμό τσεπών, λογότυπο Δ.Ε.Υ.Α.Λ.,	170	36,00	6120,00
15	ΖΩΝΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ ΥΨΟΣ	TMX	7.4 7.4.1 7.4.2 EN 361	2	48,00	96,00
16	ΑΝΑΚΟΠΤΕΣ ΠΤΩΣΗΣ	TMX	Από Nylon kermantel σχοινί, μήκους 2μ, με ραφές ασφαλείας καλυμμένες με προστατευτικό υμένα 1 Βιδωτός κρίκος ασφαλείας 1 Αυτόματος κρίκος διπλής ασφαλείας Αντοχή θραύσης >15Kn EN 355	2	30,00	60,00
17	ΦΑΚΟΣ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΣΕ ΚΡΑΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	TMX	Φακός αντιεκρηκτικός (Ex), σώμα από ανθεκτικό υλικό, λαμπτήρας LED, απόδοση >55 lumens (high), εμβέλεια δέσμης>60 m	2	30,00	60,00



18	ΔΙΚΤΥ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΕΡΓΩΝ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΜΕΤΡΟ	HDPE Πορτοκαλί / κίτρινο Ύψος 1μ +/- 5% Βάρος 80gr/m +/- 5%	1.200	0,54	648,00
19	ΔΙΚΤΥ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΑΓΩΓΩΝ (Υποχρεωτική η κατάθεση δείγματος)	ΜΕΤΡΟ	HDPE Μπλε Ύψος 30εκ. +/- 5% Βάρος 80gr/m +/- 5%	12.000	0,42	5040,00
20	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ	ΜΕΤΡΟ	Λευκή – κόκκινη Βινυλίου, 5εκ	15.000	0,014	210,00
21	ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΙ ΚΩΝΟΙ ΣΗΜΑΝΣΗΣ	TMX	PVC, ύψος 50εκ. Κόκκινη μη ανακλαστική επιφάνεια κατά CIE 15,2, D65, 45/0 Αντανακλαστική μεμβράνη Τύπου II Επικόλληση μεμβράνης κατά CEN TC 226 N 143 E	54	6,00	324,00
22	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΕ ΖΕΛ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ	Λίτρο (συσκευασία 3 έως 10 λίτρων)	Δερματολογικά ελεγμένο, PH ουδέτερο, δοκιμές κατά EN 1040, Αντιβακτηριακό παράγοντα PE	120	4,33	520,00
23	ΠΑΣΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ	Κιλό (Συσκευασία 1 έως 2 κιλά)	Πάστα, χωρίς διαλύτες, χωρίς άμμο, βιοδιασπώμενο	42	2,50	105,00
24	ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	TMX	Αδιάβροχη καπαρντίνα μιας χρήσης (με μανίκια)	80	2,00	160,00
ΣΥΝΟΛΟ						25000,00
Φ.Π.Α. 23%						5750,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ						30750,00

Ο συντάξας
Α. Αφέντης
Μεταλλειολόγος – Μεταλλουργός Μηχανικός